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Viti I 

 S DITA EMËRTIMI I 

LËNDËS 

SHQIP 

MËSIMDHË 

NËSI 

PREJ DERI GR. KL. OBL / 

ZGJ 

MO 

D 

 

 

 

 

 

 

2 

 

E hënë 

Gjuhë gjermane II, 

Praktikë gjuhe 

(A2/2), 3+3 

Prof. Ilir 

Krusha 
09.00 11.15 /   B.a O L 

Gjuhë gjermane II, 

Praktikë gjuhe 

(A2/2), 3+3 

OeAD 

Lektore Mag. Nora 

Al-Awami 

11.15 13.30 1 B.a O U 

13.45 16.00 2   B.a O U 

Fonetikë e gj. 

Gjermane, 2+2 

Ass. Gentiana 

Kryeziu 
12.15 

13.45 

13.45 

15.15 

2 

1 

112 

113 

O 

O 

U 

U 

 

  E martë 

Hyrje në translatologji 

(përkthim dhe 

interpretim), 2+2 

Prof. Shpëtim 

Zymberaj 
10.30 12.00 / 113 O L 

Gjuhë shqipe II, 2+1 Ass 

Adelina Beqaj 
14.15 

15.00 

15.00 

15.45 

2 

1 

113 

113 

O 

O 

U 

U 

Hyrje në teknikën e 

punës së studimit të 

gjuhës gjermane 2+2 

Prof. Vilson De 

Marku 
12.30 14.00 / 113 O L 

 

 

E mërkurë 

 

 

 

 

_________ 

 

E enjte 

Fonetikë e gj. 

Gjermane, 2+2 

Prof. Izer 

Maksuti 
14.00 15.30 /   Amph. O L 

Gjuhë shqipe II, 2+2 Prof. Xhafer 

Beqiraj 

12.00 13.30 / Amph. O L 

Hyrje në teknikën e 

punës së studimit të 

gjuhës gjermane 2+2 

Ass. Arafat 

Qafleshi 

15.30 

17.00 

17.00 

18.30 

1 

2 

113 O U 

Hyrje në translatologji 

(përkthim dhe 

interpretim), 2+2 

Asistente 

Vezire 

Krasniqi 

12:00 13:30 1 116 O U 

13:30 15:00 2   116 O U 

Gjuhë e huaj I, 2+1 Prof. Jasmin 

Jusufi 
10.30 12.00 / 116 O L 

Gjuhë e huaj I, 2+1 Ass. Shejma 

Nanovçe 
13.30 

12.00 

14.15 

12.45 

1 

2 

 

113 

O U 

 



 
VITI II  

S DITA EMËRTIMI I 

LËNDËS 

SHQIP 

MËSIMDHË 

NËSI 

PREJ DERI GR. KL. OBL / 

ZGJ 

MOD 

 4  E hënë Leksikologji dhe 

leksikografi e  

gjuhës gjermane, 2+1 

Ass 

Gentiana 

Kryeziu 

09.00 09.45 / 113 O U 

Sintaksë e gjuhës 

gjermane 2+1 

Ass. 

Gentiana 

Kryeziu 

09:45 10.30 / 113   O U 

Komunikimi 

ndërkulturor, 2+1 

Prof. Vilson De 

Marku 

11.00 12.30 / 112 Z L 

E martë Gjuhë gjermane IV, 

Praktikë gjuhe (B1/1), 

2+4 

Prof. Shpëtim 

Zymberaj 

09.00 10.30 / 113 O L 

E mërkurë 

Sintaksë e gjuhës 

gjermane, 2+1 

Prof. 

Kimete 

Canaj 

10.00 11.30 / 113 O L 

E enjte 

 

 

 

Leksikologji dhe 

leksikografi e  

gjuhës gjermane, 2+1 

Prof. Izer 

Maksuti 
09.00 10.30 / 113 O L 

Analizë e gabimeve 

gjuhësore, 2+1 

Prof. 

Shpëtim 

Zymberaj 

10.30 12.00 / 113 Z L 

Gjuhë Gjermane IV, 

Praktikë gjuhe 

(B1/2), 2+4 

Ass. 

Vezire 

Krasniqi 

15.30 18.30 / 113 O U 

E premte 

Leximi dhe 

kuptimi i 

teksteve, 2+1 

Prof. Ilir 

Krusha 
10.00 11.30 / B.a Z L 

Metodika dhe 

didaktika e  

gjuhës gjermane 

I, 2+1 

Prof. 

Shpëtim 

Zymberaj 

11.30 13.00 / B.a O L 

Komunikimi 

ndërkulturor, 2+1 

Ass. Arafat 

Qafleshi1 
14.45 15.30 / 113 Z U 

Leximi dhe kuptimi i 

teksteve, 2+1 

Ass. Arafat 

Qafleshi 
15.30 16.15 / 113 Z U 

Metodika dhe 

didaktika e  

gjuhës gjermane I, 

2+1 

Ass. Arafat 

Qafleshi 
16.15 17.00 / 113 O U 

Analizë e gabimeve 

gjuhësore, 2+1 

Ass. Arafat 

Qafleshi 
17.00 17.45 / 113 Z U 

E shtunë Letërsi gjermane II, 

2+1 
Prof. 

Naser Mrasori 

11.30 13.00 / 113 O L 



 
VITI III 
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E hënë 

 
 
 
 
__________ 
 

E martë 

 

__________ 

 

 

E mërkurë 

Gjuhë 

gjermane VI, 

Praktikë 

gjuhe (B2/2)  

Prof. Ilir 

Krusha 
11.15 13.30 / 113 O L 

Seminar i didaktikës 

 2+1 

Ass. 

Gentiana      

Kryeziu 

  

 10.30 

 

 11.15 

/ 113 O U 

Gjuhë gjermane VI, 

Praktikë gjuhe 

(B2/2) 3+5 

 

OeAD 

Mag. Nora 

Al-Awami 

10.30 

 

12.45 / B.a O U 

Praktika profesionale 

në shkollë 

(mësimdhënie) 

Mag. Nora 

Al-Awami  

8.30 10.00 / B.a O U 

Gjuhë gjermane VI, 

Praktikë gjuhe (B2/2) 

3+5 

Mag. 

Nora Al-

Awami 

10.00 11.30 / B.a O U 

Seminar i didaktikës 
2+1 

Prof. 

Kimete 

Canaj 

11.30 13.00 / 116 O L 

 

 

 

 

 

E enjte 

 

Metodologjia e 

punës shkencore 2 L 

Prof. Izer 

Maksuti 
11.00 12.30 / B.a Z L 

Analizë e teksteve 

mësimore 

Prof. Ilir 

Krusha 
9.30 11.00 / B.a Z L 

Praktika profesionale 

në shkollë 

(mësimdhënie) 

Prof. 

Sermin 

Turtulla 

 12.30  14.00 / 117 O L 

E shtunë Seminari në shkencën 

e letërsisë 2+1 

Prof. 

Naser 

Mrasori 

13.00 14.30 / 113 Z L 


